- 1 -

北京侵权伪劣物品检验鉴定技术创新联盟
联盟秘字 2025 第 08 号

关于《婴童家居棉品质量分级规范》等

七项团体标准的公示

根据《北京侵权伪劣物品检验鉴定技术创新联盟团体标准管理办法（修

订版）》有关规定，由北京京东世纪贸易有限公司提出，联合中联品检（北

京）检验技术有限公司、广东省东莞市质量监督检测中心、中机上动认证

检测（上海）有限公司、深圳全棉时代科技有限公司、广东福阔科技有限

公司、小熊电器股份有限公司等共同编制的《婴童家居棉品质量分级规范》

《婴幼儿用床边围栏质量分级规范》《婴幼儿用紫外线消毒器质量分级规

范》《婴幼儿用暖奶摇奶器一体机质量分级规范》《婴幼儿用辅食机质量

分级规范》《婴幼儿用自动吸奶器质量分级规范》《婴幼儿用恒温调奶器

质量分级规范》七项团体标准已完成征求意见并修改定稿。现予以公示，

公示时间：2025 年 8 月 15 日-9 月 14 日。

如有异议，请与北京侵权伪劣物品检验鉴定技术创新联盟联系。

联系邮箱：chengyu@igia.com.cn

附件：《婴童家居棉品质量分级规范》团体标准征求意见稿

《婴幼儿用床边围栏质量分级规范》团体标准征求意见稿

《婴幼儿用紫外线消毒器质量分级规范》团体标准征求意见稿

《婴幼儿用暖奶摇奶器一体机质量分级规范》团体标准征求意见稿

《婴幼儿用辅食机质量分级规范》团体标准征求意见稿

《婴幼儿用自动吸奶器质量分级规范》团体标准征求意见稿

- 2 -

《婴幼儿用恒温调奶器质量分级规范》团体标准征求意见稿

北京侵权伪劣物品检验鉴定技术创新联盟

2025 年 8 月 15 日